
      Spielbericht
Sp-Nr SENIOREN Land:

KLUBSPIEL 104 FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 12

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

082697 01.00 565 11 838 01.00 212 18

049455 01.00 552 6 809 01.00 243 10

082695 01.00 567 7 834 01.00 269 3

082694 01.00 582 9 839 03.70 205 30

082704 01.00 563 7 816 01.00 271 4

123508 01.00 575 8 831 01.00 282 6

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 202 3404 48 4967 1482 71
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname  NameVorname  Name Pass-Nr.

Tosten Weiß 2.Einsatz in 1. Mannschaft; aus 3. Mannschaft (PassNr. 072401) / Kühne/Baumann/Starzetz eigene Kugeln Pass i.O.

0 000000 0

1563 47653283

Bemerkungen zu:

Volker Kühne

Markus Starzetz

Jörg Baumann

0

Jonas Liebscher

Andreas Groschupf

0

253

256

VollAbräumen

273Christoph Mickan

Andreas Kästner

Matthias Wuttke 267

Spielleiter:   M. Wuttke,                       E-
Mail. Matthias.wuttke@t-online.de

X

Radeberger SV 2. KSV Dresden-Leuben 1.

X

Gesamt

257

556

549

072365

Alexander Löb

Jens Dreier

Roland Brömßer

Torsten Weiß

257

072362

072401

582

071664

072369

000000

827

864

524

542

736

785

754

04.03.2017

Sachsen

530

OKV Liga 200

Radeberg

Radeberger SV

08:13 Uhr

799

031723


