

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

Heimmannschaft:

Sp-Nr	SENIOREN	
104	FRAUEN	
	MÄNNER	X
	U 23	
	U 18	

Spielleiter: M. V	Vuttke,	E-
Mail Matthias wu	ttke@t-online de	

Spielbericht

Land:	Sachsen					
Ort:	Radeberg Datum: 04.03.2017					
Bahnanlage:	Radeberger SV					
Spielbeginn:	08:13 Uhr	Spielende:				
Klasse:	OKV Liga 200	Spieltag:	12			

Gastmannschaft:

Heimmanns	schaft: Radeberge	r SV 2.					Gastmanns	chaft: KSV Dro	esden-Leub	en 1.			
Pass-Nr.	Vorname Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
082697	Christoph Mickan		565	273	11	838	031723	Alexander Löb		524	212	18	736
049455	Andreas Kästner		552	257	6	809	072365	Jens Dreier		542	243	10	785
082695	Matthias Wuttke		567	267	7	834	072362	Roland Brömßer		530	269	3	799
082694	Volker Kühne		582	257	9	839	072401	Torsten Weiß	03.70	549	205	30	754
082704	Markus Starzetz		563	253	7	816	071664	Jonas Liebscher		556	271	4	827
123508	Jörg Baumann		575	256	8	831	072369	Andreas Groschupf		582	282	6	864
Differenz:	202		3404	1563	48	4967				3283	1482	71	4765
1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges X  Bemerkungen zu: Tosten Weiß 2.Einsatz in 1. Mannschaft; aus 3. Mannschaft (PassNr. 072401) / Kühne/Baumann/Starzetz eigene Kugeln Pass i.O.													
				,			•	,					
	Schiedsrichter O.K. X								Schiedsrichter O.K.	Ja Nein		Anlag	en

Schiedsrichter/Aufsicht: